
2023年度 グリフィンズ便り SpringSeason 0号

発行責任者：会長大澤 もとみ 編集：中野真貴子（22年卒）明治大学体育会 アメリカンフットボール部 グリフィンズ 父母会

主将 DB#2 大澤舜
平素よりGRIFFINSに
多大なるご支援を賜り
まして誠にありがとう
ございます。今年度主
将の大澤舜と申します。
今年こそは悲願の学生
日本一を達成すべく部員
一同精進してまいりますので応援よろしくお願いいたします。

副将 DL#99 今熊力丸
平素よりGRIFFINSに多大なる
ご支援を賜りまして誠にあり
がとうございます。今年度
副将の今熊力丸と申します。
今まで支えて下さった方への
恩返しを込めて全身全霊で挑
みます。これからも応援のほど
宜しくお願いします。

副将 WR＃10 山口翔
今年度副将を務めさせてい
ただく山口翔です。今年の
オフェンスは「DRIVE」という
目標を掲げて最後の1秒まで
足を止めず泥臭いプレーで相
手を圧倒します。
去年とは違う新たなGRIFFINS
をよろしくお願いいたします。

主務 AS 平松大河
櫻井新監督の就任に伴い、新た
な組織体制を共に創り上げている
最中でございます。そうした環境下
で選手が競技に集中できるよう、
全面的なサポートを行っていきた
いと思っております。

ご声援よろしくお願いいたします。

副務 AS 安井翼
GRIFFINSというチームが滞りなく
運営でき、選手たちが不自由なく
生活を送れるようによう影ながら精
進したいと考えております。
一年間よろしくお願いいたします。

父母会より
会長 大澤もとみ
3月のWBCは記憶に新しいですが、直向きな姿
は人を魅了しますね。グリフィンズにも期待
してます。皆様応援お願いします！

広報 中野 真貴子（父母会・22年卒）
本年度もご縁をいただき、記事を書かせてい
ただくことになりました。どうぞよろしくお
願いいたします

2023年 春シーズンスタート。幹部からのメッセージをお届けします

4月23日(日)VS国士館大学 13:00kick off


	スライド 1

